PARECER TÉCNICO Nº2/2024

RESULTADO ETAPA 1 - EDITAIS 002 - DEMAIS ÁREAS

Por meio deste parecer técnico, a equipe Nós - Consultoria e Conteúdo Criativo

torna público o resultados das habilitações dos seguintes proponentes/projetos,

do editais 002/2024 - Demais Áreas do município de Astorga/PR, de fomento à

ações artístico-culturais, possibilitado através da Lei Complementar 195/2022, e

que encontram-se coerentes com os objetivos do edital, com a documentação

completa, devidamente preenchidos e formulados, adequados à realidade cultural

local e possíveis de serem executados.

Sem mais para o momento, segue relação anexa, que publique-se para demais

encaminhamentos.

Cascavel (PR), 27 de Março de 2024

PÁGINA 1

EDITAL Nº002/2024

DEMAIS ÁREAS

Registro Proponent
e

Nome do
Projeto

Nota
Parcial
(1º revisão)

Habilitação

DM#01

EDITAL
002/2024 -

DEMAIS ÁREAS
-

Técnico
palco/som

R C R DE
JESUS E CIA

LTDA

Sonorização de
ação artística e

cultural
70 HABILITADO

DM#02

EDITAL
002/2024 -

DEMAIS ÁREAS
-

Musica no
parque II

Julio Cesar da
silva

Golpe do Samba 60

INABILITADO

Justificativa:
1 - Falta Certidão Estadual

DM#03

EDITAL
002/2024 -

DEMAIS ÁREAS
-

Musica no
parque II

Daniel
Figueredo de

Jesus

Jornada Musical
no Horto
Florestal

60 HABILITADO

DM#04

EDITAL
002/2024 -

DEMAIS ÁREAS
-

Musica no
parque II

Eduardo
Aparecido
Bombardi

Show Banda
JameSmith

60 HABILITADO

PÁGINA 2

DM#05

EDITAL
002/2024 -

DEMAIS ÁREAS
-

Musica no
parque II

Guilherme
Antonio
Ferreira

Valter e
Guilherme

50 HABILITADO

DM#06

EDITAL
002/2024 -

DEMAIS ÁREAS
-

Locução

Adao Francisco
dos Santos Locução 60 HABILITADO

DM#07

EDITAL
002/2024 -

DEMAIS ÁREAS
-

Locução

Danilo Pedro
Espíndola da

Silva
Locução 50 HABILITADO

DM#08

EDITAL
002/2024 -

DEMAIS ÁREAS
-

Sarau

Milton Peixoto
Luna

Sarau do Quintal
Especial Lei

Paulo Gustavo
70 HABILITADO

PÁGINA 3